｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教終參字第1130117721號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1705925_11324P006145_1130117721_113D2028709-01.pdf)

國立中央大學辦理「112學年度推動國民中小學晨讀運動
－身教式閱讀與聊書計畫」期末成果分享會，請協助轉知

教師踴躍報名參加，請查照。

依據國立中央大學113年4月25日中大合習字第1135300070
號函辦理。

教育部國民及學前教育署委請國立中央大學辦理「112學
年度推動國民中小學晨讀運動－身教式閱讀與聊書計

畫」，將於北、南兩區辦理2場實體期末成果分享會，由
122所計畫參與學校分享執行成果，敬邀全臺國中小學教
育相關領域教師報名參加。

本活動時間、地點及場次如下，詳細資訊請參考附件議

程。

北區： 113年 5月 31日（星期五）國立中央大學。
10:00~14:00國中／國小場；12:00~16:00國小場。
南區：113年6月7日（星期五）高雄市左營區文府國
中。10:00~14:00國中場；12:00~16:00國小場。

非計畫學校報名方式：即日起至113年5月17日（五）止，
一律採網路報名，報名網址：https://reurl.cc/Vz6Yvb。因場

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃毓杏
電話：24301505 分機306
電子信箱：bookbeauty@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

四、

第1頁，共2頁

教務處 113/04/29

1130102151

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

地座位有限，若額滿將提早截止報名。

全程參與活動者，將依報名場次核發「全國教師在職進修

中心資訊網」研習時數至多3小時，若需申請研習時數認
證者，請務必於報名表填寫身分證字號。

本活動南區場次不提供接駁車服務，亦不提供校內停車

位，請儘量搭乘大眾交通運輸工具。各場次的建議交通方

式請見附件議程。

本活動備有午餐，為響應環保，請自備水杯及餐具。

活 動 聯 絡 人 ： 中 央 大 學 黃 瓊 慧 專 任 人 員 ：

flora@cl.ncu.edu.tw，03-4227151分機35405。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：本府教育處終身教育科

五、

六、

七、

八、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/29
09:50:46

第2頁，共2頁

教務處 113/04/29

1130102151